

Super-riikkaat valmistautuvat maailmanloppuun

Awaken Bible Prophecy Update 10-5-22: Super-Rich Prepping for Apocalypse

By Gary W Ritter, 5.10. 2022



<https://rumble.com/v1mq8ly-awaken-bible-prophecy-update-10-5-22-super-rich-prepping-for-apocalypse.html>

Transskriptio:

Huoli tulevista vaikeista ajoista on ollut superrikkaiden teema jo useiden vuosien ajan. Suurimmaksi osaksi poikkeuksellisen rikkaat näyttävät nousseen eliittiasemaansa kovan työn ja yliluonnollisen avun yhdistelmällä. Olen aiemmin spekuloinut nuoria globaaleja johtajia käsittelevässä profetiapäivityksessäni (linkki alla), että harvat rikkaiden ja kuuluisien ylempään kärkeen kuuluvat miehet ja naiset ovat päässeet sinne pelkästään omin voimin. Uskon vakaasti, että he ovat kirjaimellisesti tehneet sopimuksen paholaisen kanssa ja myyneet sielunsa hänelle saavuttaakseen tässä maailmassa sen upean elämän, jota he tavoittelevat - olipa se sitten rahaa, mainetta tai valtaa.

Olen puhunut usein tällä foorumilla globaalista eliitistä, joka - liittoutuneena Saatanan ja hänen kätyriensä kanssa - tekee kaikkensa siirtyäkseen olemassaolon tilaan, jota he kutsuvat nimellä Ihmiskunta 2.0, joka on ihmisen ja koneen sulautuminen. Tätä kutsutaan myös singulariteetiksi, jossa tekoäly (AI) ylittää ihmisen älykkyyden ja poistaa rajat ihmiskunnan ja tietokoneiden väliltä ja ihmiset sulautuvat tähän verkottuneeseen, ikuiseen utopiaan. Tämä on kauan etsitty nuoruuden lähde ja ihanne elää ikuisesti ilman Jumalan tarvetta. Ihmisestä tulee Jumala, aivan kuten Saatana paratiisissa houkutteli Eevan uskomaan, jos hän söisi hyvän ja pahan tiedon puusta.

Superrikkaat toivovat, että tämä pian tapahtuva yhdentyminen tapahtuu heidän elinaikanaan. Mutta he tietävät myös, että maailmassa on syntymässä ongelmia - suurelta

osin heidän omien tekojensa vuoksi, jotka ovat ristiriidassa Jumalan teiden noudattamisen kanssa. Katso tarkemmat yksityiskohdat profetiapäivityksestäni [Climate disaster](#) (suomennos Aasilla). Nämä varakkaat yksilöt näkevät edessä olevat äärimmäisen vaikeat ajat ja valmistautuvat niihin. Koska tätä aihetta käsitteleviä artikkeleita on viime aikoina ilmestynyt runsaasti, ajattelin tuoda esiin aiemmin pari vuotta sitten näyttämiäni dioja, jotka havainnollistavat graafisesti, mitä nämä rikkaat eliitit aikovat tehdä. Käytän sitä ponnahduslautana päivittääkseni teidät superrikkaiden nykyisestä ajattelusta ja keskustellakseni näiden ponnistelujen turhuudesta, kun ihmiset taistelevat Jumalaa vastaan.

Diaesitys:

[Awaken Bible Prophecy Update 10-5-22 Super Rich Prepping](#)

Lähteitä:

Deception: Conspiracy or Reality? ([Suomennettu](#))

<https://garyritter.com/awaken-bible-prophecy-update-9-28-22-conspiracy-or-reality/>

Rich sell soul to devil

<https://garyritter.com/awaken-bible-prophecy-update-2-2-22-klaus-schwabs-young-global-leaders/>

Climate disaster ([Suomennettu](#))

<https://garyritter.com/awaken-bible-prophecy-update-8-31-22-engineered-climate-catastrophe/>

<https://www.zerohedge.com/personal-finance/former-military-bunkers-are-now-home-hundreds-survival-minded-people>

<https://www.zerohedge.com/geopolitical/bunker-down-why-switzerland-prepared-big-one>

<https://www.zerohedge.com/geopolitical/phone-hasnt-stopped-ringing-paranoid-rich-panic-buy-doomsday-bunkers-nuclear-war-fears>

<https://www.theguardian.com/news/2022/sep/04/super-rich-prepper-bunkers-apocalypse-survival-richest-rushkoff>

<https://www.theguardian.com/technology/2022/aug/18/peter-thiel-refused-consent-for-sprawling-lodge-in-new-zealand-local-council>

<https://www.dailymail.co.uk/news/article-8165415/Armed-vigilantes-cut-tree-use-roadblock-quarantine-workers-New-Jersey.html>

Harbingers Daily:

HD Wayback machine – August

15: <https://web.archive.org/web/20220815035154/https://harbingersdaily.com/>

HD Current – October 3:

<https://harbingersdaily.com/>

Gary Ritter website: books & blog

<http://garyritter.com/>

Kindle Vella story: Tribulation Rising

<https://www.amazon.com/dp/B099Z462WD>

Huomaa, että diaesitys on saatavilla verkkosivustoni blogissa samannimisessä artikkelissa.